
Dohoda o přistoupení
O

k Rámcové smlouvě o prodeji zboží
a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-281090180392_O

mezi
Poskytovatelem:
Vodafone Czech Republic a,s,,

se sídlem náměstí junkových 2, 155 00 Praha 5
lČ: 25788001
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a. s.
č.účtu: 221217/0300
spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem
v Praze, spisová značka 8.6064
Zastoupený Eva Hrdličková, na základě pověřeni
(dále jen ,,Poskytovateľ)

Účastníkem:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Se sídlem: Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs n. l. - Stará
Boleslav
lČ: 00240079
DIČ: CZ00240079

801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

jednajici: Ing. Vlastimil Picek, starosta

(dále jen ,,Účastník')

a

Dalším účastníkem:
Mateřská škola Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Dvořákova 1138
Se sídlem: Dvořákova 1138, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
lČ: 70821062
331 - Příspěvková organizace
jednající: Zuzana Brabcová, ředitelka
(dále jen ,,Další účastník")

(dále společně jen ,,smluvní strany")

Vzhledem k tomu, že Další účastník a Účastník tvoří podnikatelské seskupeni či jsou v jiném prokazatelném vztahu ekonomické závislosti a mají zájem na
tom, aby byly Dalšímu účastníkovi poskytovány služby, příp. zboží za podmínek Rámcové smlouvy o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických
komunikaci Vodafone OneNet (Rámcové smlouvě o poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci Vodafone OneNet ) č. 1-
281090180392_0 uzavřené dne 9.5.2022 mezi Poskytovatelem a Účastníkem (dále jen ,,Smlouva"), dohodly se smluvní strany na uzavřeni této Dohody o
přistoupeni (dále jen ,Dohoda'):

Na základě této Dohody přistoupí Daiši účastník ke Smlouvě, čímž nabude práv a povinnosti vyplývajicich ze Smlouvy s výjimkou práv a povinnosti
Účastníka vyp|ývajicich z dílčich smluv uzavřených mezi Účastníkem a Poskytovatelem. V souvislosti s tím Další účastník bere na vědomi a souhlasí s tím,
že slevy a finanční zvýhodněni poskytované na základě Smlouvy bude moci čerpat pouze se souhlasem Účastníka.

ll.
Daiši účastník na základě této Dohody získává zejména právo uzavřít vlastním jménem a na svůj účet Dilči smlouvy. Pro vyloučeni jakýchkoli pochybnosti
se dodává, že vyúčtováni za služby poskytnuté na základě Dílčích smluv uzavřených mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem budou vystavena přímo
Dalšímu účastníkovi, který se je tímto zavazuje uhradit.

Ill.
Účastník potvrzuje, že souhlasí s přistoupením Dalšího účastníka ke Smlouvě a potvrzuje, že Dalšího účastníka seznámil se všemi podmínkami Smlouvy
včetně platného Ceníku Vodafone OneNet, Obchodních podmínek OneNet a Všeobecných podmínek pro poskytováni služeb elektronických komunikaci
sitě Vodafone (dále jen ,Všeobecné podmínky').

lV.

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí junkových 2 IČO: 25788001, dič: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



Dohoda o pňstoupeni O
Účastník tímto dále prohlašuje, že se zavazuje spdečně a nemzdilně Poskytovateli v souladu s § 1872 občanského zákoníku splnit jakýkoli ze závazků
Dalšího účastníka a uspokojit Poskytovatele v případě prodlení Dalšího účastníka s plněním jakýchkoli povinnosti vyplývajicich ze Smlouvy, tzn. zejména
v případě, že bude Daiši účastník v prodlení s úhradou vyúčtováni či jakékoli jiné platby. V opačném případě se jedná o podstatné porušeni Smlouvy a
Poskytovatel může od Smlouvy včetně této Dohody odstoupit.

V.
Daiši účastník podpisem této Dohody potvrzuje, že byl Účastníkem seznámen se zněním a všemi podmínkami Smlouvy včetně aktuálně platného Ceníku
Vodafone OneNet, který je k dispozici na vodafone.cz, Obchodními podmínkami OneNet a Všeobecnými podmínkami, bez výhrad s nimi souhlasí a za
podmínek uvedených v této Dohodě přistupuje ke Smlouvě. V zájmu vyloučeni jakýchkoli pochybnosti pokud bude Daiši účastník čerpat služby za
podmínek uvedených ve Smlouvě i po uzavřeni jakéhokoliv dodatku uzavřeného mezi Vodafonem a Účastníkem, tak se má za to, že se s tímto dodatkem
Daiši účastník seznámil a že s nim bez výhrad souhlasi.

VI.
Nedohodnou-li se Poskytovatel a Daiši účastník písemně jinak, smluvní vztah meá Dalším účastníkem a Poskytovatelem se ukončením Smlouvy ruší ke dni, ke
kterému Smlouva zanikla,

VIl.
Poskytovatel souhlasí s přistoupením Dalšího účastníka za výše uvedených podmínek ke Smlouvě,

VIII.
Tato Dohoda byla vyhotovena ve třech stejnopisech s tím, že každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu všemi smluvními stranami.

Vodafone Czech Republic a.s
Místo, datum:
Jméno: Eva Hrdličková
Pozice: Key Account Manager

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Místo, datum:
Jméno: Ing. Vlastimil Picek
Pozice: starosta

Podpis:
Eva Hrdličková ::::'::;:0627165203

+02'00'

Podpis: Ing. Vlastimil lng.Vkstimil Picek
Picek Datum: 2022.06.30

09:56:42 +02'00'

Mateřská škola Brandýs nad Labem -Stará Boleslav, Dvořákova
1138
Misto,datum: í'4- G. m
Jméno: Zuzana Brabcová
Pozice: ředitelka

MATEŘSKÁ ŠKOLA
Dvořákova 1138

Podpis: Bmndýs ň.{L. - St. Boles|av

PSČ25Q 01 cl.:

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone finemni péče 800 777 780
Náměstí junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



Dilči smlouva o poskytováni služeb

Vodafone OneNet - Hlasové služby
O

(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytováni služeb Vodafone OneNet č. 1-281090180392_O, uzavřené dne: 9.5.2022 (dále jen
,,Rámcová smlouva")

Identifikace smluvních stran
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

S ..

Sídlo: náměstí junkových 2,
155 00 Praha 5

IČ: 25788001
Oprávněný zástupce:
(dále jen ,,Poskytovatel")

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci:
Změny Dilči smlouvy:
Vyúčtováni ceny za poskytnuté Služby:
Technických záležitostech:

', ',:
Účastník: Mateřská škola Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,
Dvořákova 1138
Sidlolmisto podnikáni: Dvořákova 1138

250 01 Brandýs n. l. - Stará Boleslav
lČ: 70821062
Oprávněný zástupce:
(dále jen ,,Účastník")

Předmět DI či s '"""' ' ' ' "ť,'*
. - b .Ú .N' "R .:',». . "

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikaci, jiných služeb a zboží ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytováni služeb se bude řídit specifikacemi
uvedenými niže v této Dílči smlouvě.

Identifikace služ '""":""'""."'
. s-'t ä, :"' :" · , .

Souhrnný název služeb: Vodafone OneNet - Hlasové služby

k Rámcové smlouvě č.: 1-281090180392_0 Požadavek na: zřízeni služby

Dilči smlouvalverze: 1/1 Nahrazuje Dilči smlouvulverzi: -

" ' .t ,·::,'. ' .Fakturační údaj R?k..

Fakturační skupina č.: 1

Viz. identifikace smluvních stran

Tarifní plány: vše

.. . .. . . ..Termíny a doba trvání Dílči smlouvy _ "'f'z;'.'

Dilči smlouva se uzavířa na dobu neurčitou s tim, že minimálni doba užíváni služby (tzn. minimálni doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena
od Rozhodného dne podle Smlouvy do 30. 6. 2024. Nastaveni služeb dle této Dilči smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni, pokud
bude podepsana Ddči smlouva doručena Poskytovateli do 30 dnů před tímto datem. V opačném případě bude nastaveni služeb provedeno
až v průběhu dalšího zúčtovacího období nás|edujicího po Rozhodném dni.

Tarifní plán č. 1

TP1

Hlasový tarif s minutovou sazbou

Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná měsični)

1,-KČ

Str.1z 5

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Namésti Junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



Dilči smlouva o poskytováni služeb

je-li hlasová služba poskytována pomoci ADSLNDSL, nevztahuje se na ni Dohoda o garantované úrovni služeb. O
INDlVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Voláni v rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil
Z mobilu na pevnou
Vnitrofiremní voláni (VPN)
SMS - textové zprávy

Způsob tariňkace 60'1

Tarifní pIán č. 2

r

Cena za jednotku
Do sitě Vodafone

0,50 Kč/min

0,50 Kč/min
O,- Kč/min

0,50 KČ/SMS

Do ostatních národních síti

0,50 Kč/min

0,50 Kč/min

l

0,50 KČ/SMS

Objem dokupu Cena za dokup dat

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP2

-· · AutomatickýUz|vate|sky Datový tarif Dokup
poplatek

240,- Kč Bez Dat

Volániv rámci ČR:

TP2 Cena za jednotku
Do sitě Vodafone Do ostatních síti

Z mobilu na mobil O,- Kč/min O,- Kč/min
Z mobilu na pevnou O,- Kč/min O,- Kč/min
Voláni v rámci VPN O,- Kč/min l

SMS - textové zprávy O,- KČ/SMS O,- KČ/SMS

ROAMING

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovidaji cenám služeb platných do ostatních mobilnich šitích v České republice
a sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní pIány.

Tarifní plán Č,1

TP1 Tarif s individuálni sazbou

Uživatel mobilniho čísla s minutovou sazbou

Je-li hlasová služba poskytována pomoci ADSLNDSL, nevztahuje se na ni Dohoda o garantované úrovni služeb.

pravidelná měsíční

1,00 Kč

Str. 2 zS

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí junkových 2 ičo: 25788001, dič: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



Dilči smlouva o poskytováni služeb

Typ služby
Do sItě Vodafone

Z mobilu na mobil 0,50 Kč/min

Z mobilu na pevnou 0,50 Kč/min

Vnitrofiremní voláni (VPN) 0,00 Kč/min

SMS - textové zprávy 0,50 KČ/SMS
způsob tarifikace mobilní linka 60+1

Cena za jednotku

)

Do ostatních národních síti

0,50 Kč/min

0,50 Kč/min

l

0,50 KČ/SMS

Neomezené tarify · Tarifní pIán č. 2, 3, 4, 5, 6

Uživatelský
poplatek

175,00 Kč

220,00 Kč

300,00 Kč

420,00 Kč

495,00 Kč

Datový tarif

TP2 - Neomezené volání a SMS s OneNet
mobilním připojením
TP3 - Neomezené voláni a SMS s OneNet
mobilním připojením
TP4 - Neomezené voláni a SMS s OneNet
mobilním připojením
TP5 - Neomezené voláni a SMS s OneNet
mobilním připojením
TP6 - Neomezené voláni a SMS s OneNet
mobilním připojením

OneNet mobilní připojeni bez dat

OneNet mobilni připojeni 1,5GB

OneNet mobilní připojeni 10GB

OneNet mobilni připojení 20GB

Vodafone Neomezený Super

Automatický Objem
Dokup dokupu

Ne

Ne 1 GB

Ne 1,5 GB

Ne 1,5 GB

Ne

Cena za
dokup dat

130,00 Kč

170,00 Kč

170,00 Kč

Voláni v rámci ČR:

. Cena za jednotkuTyp sIuzby
Do sitě Vodafone Do ostatních síti

Z mobilu na mobil 0,00 Kč/min 0,00 Kč/min

Z mobilu na pevnou 0,00 Kč/min 0,00 Kč/min

Voláni v rámci VPN 0,00 Kč/min l

SMS - textové zprávy 0,00 KČ/SMS 0,00 KČ/SMS

ROAMING

Ceny služeb OneNet Roaming EU & Woŕld v zóně 1, odpovidaji cenám služeb platných do ostatních mobilních sítích v České republice a sjednaných ve
Smlouvě jako Tařifni plány.

Roamingová voláni - OneNet roaming

Zvýhodněné roamingové voláni pro vybrané zóny

zvýhodněná zóna

Zóna 1

Cena za jednotku pro roamingové voláni
Odchozí I Pňchozi

Ceny služeb v zóně 1, odpovidaji cenám národních služeb dle taňfu.

Str. 3z 5

Vodafone Czech Republic a.s Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměšti junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedené[T) Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064,



Dilči smlouva o poskytováni služeb

zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané zóny
zvýhodněná zóna
Zóna 1

__O
Odchozí SMS

Ceny služeb v zóně 1, odpovidají cenám národních služeb dle tarifu.

Roamingová data - OneNet roaming

Zvýhodněná roamingová data pro vybrané zóny

Zvýhodněná zóna

Zóna 1

Tarifý připojeni- Mobilní data

Národní mobilní připojeni nesdílené

Cena za jednotku pro roamingová data

Ceny služeb v zóně 1, odpovidaji cenám národních služeb dle tarifu.

Tarifní plán Datový objem

OneNet mobi|n| připojeni

OneNet mobilní připojeni

OneNet mobilni připojeni

OneNet mobi|n| připoien|

OneNet mobilní pňpojeni 500MB

OneNet mobilní pňpojeni 1,5gb

OneNet mobilní připojeni 10GB

Mobd Standard 250MB

Měsíční platba Dokupy
[Kč] Objem Cena Počet

70,00 250 MB 60,00 Kč O

95,00 500 MB 80,00 Kč O

220,00 1 GB 130,00 Kč O

60,00 100 MB 40,00 Kč O

Hlasová VPN a Virtuálni ústředna

Vytvořeni hlasové VPN:

Nazev hlasové VPN: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Zavedeni administrátorského hesla '
V souladu s ČI. 5.1 Obchodnich podmínek OneNet Yam bude zaslán formulář s žádosti o zavedeni Admin hesla. Na základě zasláni kompletně
vyplněného formulaře Yam heslo nastavíme a poNrdime emailem, a to na e-mail, ze kterého jste žádal o nastaveni hesla.

Str.4z 5

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 (X) Praha 5 VlP@vodafone.cz: vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, ®di1 B, vložka 6064.



Dilči smlouva o poskytováni služeb

O
Obecná ustanoveni

1. Veškeré ceny uvedené v této Dilči smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuálni sazba DPH. Smluvní strany se dohodly, že
cenové podmínky sjednané v této Dilči smlouvě bude Poskytovatel poskytovat také Dalším účastníkům, kteří s Poskytovatelem uzavřeli dohodu o
přistoupení k Rámcové smlouvě, a to bez nutnosti dodatku či uzavřeni nové Dilči smlouvy s Dalším účastníkem. Poskytovatel těmto Dalším
účastníkům oznámi nové cenové podmínky s tím, že Daiši účastnici budou oprávněni čerpat služby za cenových podmínek dohodnutých v této
Dilči smlouvě, nedohodnou-li se s Poskytovatelem jinak.

2. Pokud není v této Dilči smlouvě uvedeno jinak, slova začinajici velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních
podmínkách OneNet,

3. Pokud není v této Dňči smlouvě uvedeno jinak, použiji se na poskytováni služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na
www.vodafone.cz

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimálni doba trvání Dílčí smlouvy a (ii) Účastník
neuzavře do 3. měsíců od obdrženi nabídky Poskytovatele dodatek k této Dilči smlouvě, na základě kterého dojde k prodlouženi této Dúči smlouvy
na další minimálni dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této DÍ|ČÍ smlouvy ve výši dle aktuálně
platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dilči smlouvě. O využiti tohoto práva bude Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v
této Dúči smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujiciho po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi
automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dilči smlouvě, která tímto automaticky
pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučeni všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k Dilči smlouvě (ČI.
5.8 Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatni).

5. V případě porušeni smluvních podmínek, porušeni právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit nebo
přerušit poskytováni služeb dle této Dilči smlouvy, a v případě porušeni podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě
odstoupit od této Dilči smlouvy.

6. Účastník podpisem této Dilči smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikaci služby, která stanoví bližší podmínky poskytováni této služby
a že s touto obecnou specifikaci služby souhlasí. Aktuálni verze této obecné specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz nebo na vyžádáni u
Poskytovatele.

7. Síti Vodafone je pro účely poskytováni služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikačni sit' společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na
území České republiky.

8. Tato Dilči smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dilči smlouva může být měněna
pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Seznam příloh:

Příloha k Dilči smlouvě Vodafone OneNet -: Přehled telefonních čísel k převodu do sitě OneNet

Datum' ,,,,,. a- g. mí
Eva Hrdličková

+02'00'

Eva Hrdličková, Key Account Manager
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele

MATEŘSKÁ ŠKOL/'\
Dvořákova 1138

Btän®s n./L. - St. BoleslavPSČ 250 01 Tel.: 326 911 580

IČC:
. -Zuzana Brabco , Ředtel

Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

Str. 5z 5

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměšti junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone iiremni péče 800 777 780
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
VlP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.



Příloha Č.1
Příloha k DAČI smlouvě OneNet - Hlasové služby

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as.. náměstí junkových 2, 155 00 Praha 5
Vodafone firemní péče: BOO 777 780, IČO: 25788001, DIC- CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Městským $oLldem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Specifikace uživatelů

Firma l Pobočka Fakturační skupina Mobilní číslo ICC ČVOP/OKÚ Tarifní plán Národní Data Automatický Premium Hláška o RoamingAPN Roaming MMS voláni dodokup FUP sms jiné sÍtě Data Poznámka Datum .Statut čislaportace/migrace

Mateřská škola Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,
Dvořákova 1138 ·S' řť'L

\Mjqg,(bqk t'c'3
M% CAĹ 113

"Í q;j
\1¢m%č)q'| "eg

1ť4
1ť4
1!Č'\

celkový počet čísel O
Vysvětlivky:
ICC = číslo SIM karty
FMS SIM = připojeni bez kabelu Plus
čvop/okú = Čislo výpovědi opouštěného poskytovatele/Ověřovaci kód účástnika

v DřjDadě. že Dřo mobilní čísla nebvl zatím vvstaven ČVOP. liž nvní o něi můžete Dožádat u stávaiiciho oDerátora a urvchlit tak Drůběh Dortaci.

i' ä

~1 Á)" < =,
Á)r

Eva Hrdličková, Key Account Manager

C2 General

,,,,m, (J ¥QL
MA' ERMcÁ

Qy.ořáKoya. 1138
Zuzana Brabcová, Ředitelka Brandýs n./L. - st Bo!esk:'

PSČ 250 01 Tel.:

:SŽ f5' "°"°"""""'
8

Od c

n


